
 
 

KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPECIALIZUOTO UGDYMO KRYPTIES PAGRINDINIO IR VIDURINIO 

UGDYMO KARTU SU MUZIKOS UGDYMU PROGRAMŲ PATVIRTINIMO 

 

2025 m. balandžio 28 d. Nr. V-78 

Klaipėda 

 

 Vadovaudamasi Švietimo įstatymo 61 straipsnio 4 punktu, 

 t v i r t i n u  Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos Specializuoto ugdymo krypties 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo kartu su muzikos ugdymu programas: 

1. Neformaliojo ugdymo programas (pridedama): 

1.1. Mušamųjų arba pučiamųjų instrumentų ansamblio programą; 

1.2. Teatro programą. 

2. Laisvai pasirenkamų dalykų programas (pridedama): 

2.1. Dirigavimo programą; 

2.2. Kompiuterinių muzikos technologijų programą; 

2.3. Sceninės raiškos programą. 

 

 

Direktorė       Renata Krikščiūnaitė-Barcevičienė  

 

 

 

 

 

 

 

PRITARTA 

Metodinės tarybos 

2025 m. balandžio 24 d. 

protokoliniu nutarimu Nr. T4-3 

 


